Постановление Брянской городской администрации

от 18.05.2020 № 1213-п

О внесении изменения в муниципальную

программу «Стимулирование

экономической активности в городе

Брянске», утвержденную постановлением

Брянской городской администрации от

29.12.2018 №4199-п

В соответствии с протоколом заседания совета по определению

оценки эффективности реализации муниципальных программ города

Брянска от 18.03.2020 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Стимулирование

экономической активности в городе Брянске», утвержденную

постановлением Брянской городской администрации от 29.12.2018№4199-

п (в редакции постановлений Брянской городской администрации от

24.04.2019 № 1298-п, от 24.05.2019 № 1616-п, от 04.07.2019 № 2149-п, от

26.07.2019 № 2365-п, от 06.08.2019 № 2491-п, от 22.08.2019 № 2690-п, от

16.10.2019 № 3327-п, от 19.11.2019 № 3756-п, от 18.12.2019  № 4171-п, от

26.12.2019 № 4330-п, от 27.12.2019 № 4374-п, от 31.03.2020 №923-п,

от 27.04.2020 № 1102-п)следующее изменение:

- приложение№ 1 к муниципальной программе «Стимулирование

экономической активности в городе Брянске» изложить в новой редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете

«Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской городской

4

администрации в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя Главы городской администрации Предеху В.Н.

Глава администрации                                                               А.Н. Макаров

Приложение

к постановлению Брянской городской администрации

от 18.05.2020 № 1213-п

«Приложение №1

к муниципальной программе, утвержденной постановлением

Брянской городской администрации  от 29.12.2018 № 4199-п

Ожидаемые результаты - конечные результаты (индикаторы)

реализации муниципальной программы и их значения

№

п/п

Наименование ожидаемого результата - конечного

результата (индикатора)

Единица

измерен

ия

Целевые значения показателей (индикаторов)

2016 год факт 2017 год факт 2018 год факт 2019 год факт 2020 год 2021 год

Цель муниципальной программы: Повышение качества жизни населения города Брянска на основе устойчивого, динамичного развития экономики

Задача муниципальной программы: Обеспечение благоприятных условий для развития малого и среднего предпринимательства как основы социально-

экономического развития города Брянска

1. Количество мероприятий, проведенных для субъектов

малого и среднего предпринимательства, и граждан,

желающих открыть собственное дело

единиц 10 9 8 7 7 7

Задача муниципальной программы: Совершенствование организации транспортного обслуживания населения в городе Брянске

2. Повышение процента выполнения рейсов по

установленному расписанию движения автобусами

% 85,9 89,9 93,1 95,6 94 94,5

3 Повышение процента выполнения рейсов по

установленному расписанию движения троллейбусами

% 92,3 92,9 95,5 96,3 94 94,5

Задача муниципальной программы: Предоставление муниципальной поддержки в решении жилищной проблемы молодых семей, признанных в установленном

порядке, нуждающимися в улучшении жилищных условий

4. Доля молодых семей, улучшивших жилищные

условия в отчетном году, в общем числе молодых

семей, нуждающихся в улучшении жилищных

условий и являющихся участниками подпрограммы

% 0,9 0,4 3,1 3,7 3,65 3,6

4

Задача муниципальной программы: Своевременное и полное информирование населения города Брянска о деятельности Брянской городской

администрации

5. Уровень информированности населения о

деятельности органов местного самоуправления

% 61,8 61,0 61,5 65,0 63,0 64,0

».

Главный специалист отдела прогнозирования и инвестиций

комитета по экономике Брянской городской администрации                                                                                         С.М. Аниканова

Начальник отдела прогнозирования и инвестиций комитета

по экономике Брянской городской администрации                                                                                                         И.Н. Крохмалева

Начальник отдела по транспорту

Брянской городской администрации                                                                                                                                     И.А. Чубчиков

Начальник жилищного отдела

Брянской городской администрации                                                                                                                                     Е.Э. Мохорова

Начальник отдела пресс-службы

Брянской городской администрации                                                                                                                                     Н.Г. Гомонова

Первый заместитель Главы

городской администрации                                                                                                                                                        В.Н. Предеха

	1. Внести в муниципальную программу «Стимулирование экономической активности в городе Брянске», утвержденную постановлением Брянской городской администрации от 29.12.2018№4199-п (в редакции постановлений Брянской городской администрации от 24.04.2019 ...
	- приложение№ 1 к муниципальной программе «Стимулирование экономической активности в городе Брянске» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской городской администрации в сети «Интернет».
	Приложение
	к постановлению Брянской городской администрации
	от 18.05.2020 № 1213-п